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W czwartek 16.11.2017 roku w Targach Kielce odbyła się konferencja dla pracodawców, zatytułowana: 
„Krajowy Fundusz Szkoleniowy jak odpowiedź na wyzwania rynku pracy". W jej trakcie uroczyście 
podpisano umowę między Targami Kielce S.A. a Miejskim Urzędem Pracy w Kielcach na wspólną 
organizację XXI Ogólnopolskich Targów Pracy w 2018 roku. Całość zwieńczył panel dyskusyjny „Jakiej 
obsługi potrzebuje współczesny rynek pracy"? 

Konferencję rozpoczęło wystąpienie Sekretarza Miasta Kielce Janusza Kozy, który zabrał głos w imieniu 
władz samorządowych. Zwrócił on uwagę na rolę, jaką odgrywają publiczne służby zatrudnienia we 
wspieraniu biznesu i rozwoju kadr. Po tym wprowadzeniu nastąpiło uroczyste podpisanie umowy 
między wiceliderem rynku wystawienniczego w Europie środkowej, czyli spółką Targi Kielce, a Miejskim 
Urzędem Pracy w Kielcach. Na jej mocy obie instytucje wspólnie zorganizuję XXI Ogólnopolskie Targi 
Pracy, które odbędą się 25 kwietnia 2018 roku. W imieniu Targów umowę podpisał Dariusz Michalak 
(Członek Zarządu), a w imieniu MUP Marek Hadała (Zastępca Dyrektora). Następnie obaj panowie 
opowiedzieli o dotychczasowej dobrej współpracy obu podmitów i planach na kolejny rok. 

Blok merytoryczny konferencji składał się z trzech prezentacji. W pierwszej Marika Białogońska i 
Aleksandra Skarbek z MUP przybliżyły wszystkim zagadnienia związane ze wsparciem rozwoju 
zawodowego pracodawcy i pracowników dzięki środkom Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Później 
zebrani zapoznali się bliżej z innowacyjnymi formami edukacji. A Edyta Hińcza i Przemysława Nowak 
zachęciły zgromadzonych do korzystania z usług poradnictwa dla biznesu, świadczonych przez MUP. 

Konferencję zakończyła debata „Jakiej obsługi potrzebuje współczesny rynek pracy?", w której udział 
wzięli: Magdalena Fudala (Dyrektor Biura Zarządu Stowarzyszenia Forum Pracodawców), Magdalena 
Marcinkowska (Kierownik Oddziału Adecco Poland), Ryszard Mańko (Dyrektor Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kielcach) i Marek Hadała (Zastępca Dyrektora MUP). Podczas trwającej 
godzinę dyskusji, uczestnicy sformułowali wzajemne oczekiwania, dotyczące bliższej współpracy. 
Podkreślili, że istnieje duża potrzeba zaistnienia platformy stałej wymiany informacji między edukacją, 
biznesem i instytucjami rynku pracy. 

Mamy nadzieje, że w Kielcach współpraca na tej linii będzie się zacieśniać. 
Konferencja stanowiła element Europejskich Dni Pracodawców, które od 13 do 24 listopada odbywają 
się na starym kontynencie. O tym co jeszcze dzieje się w Polsce podczas EPD, można przeczytać w 
komunikacie zamieszczonym na portalu Zielona Linia ( ). link

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z wczorajszej konferencji autorstwa Pawła Kowalczyka

http://epsz.zielonalinia.gov.pl/lista-wydarzen-organizowanych-przez-wojewodzkie-i-powiatowe-pracy

	„Krajowy Fundusz Szkoleniowy jako odpowiedź na wyzwania rynku pracy” - fotorelacja z konferencji

